Республика Карелия

С о в е т  С е г е ж с к о г о  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я

II СЕССИЯ  V СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 октября 2019 года   № 18
Сегежа

Об утверждении  состава комиссии по наградам Совета
Сегежского городского поселения  пятого созыва

В соответствии с Положение о комиссии по наградам Совета Сегежского
городского поселения, утвержденным решением Совета Сегежского городского
поселения   от   24   октября   2006  года № 51,  Совет  Сегежского городского поселения
р е ш и л:

 1. Утвердить прилагаемый состав  комиссии по наградам Совета Сегежского
городского поселения пятого созыва.

3. Обнародовать  настоящее решение путем размещения его официального текста
в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
муниципального образования «Сегежское городское поселение» www.segezha.info.

            Председатель Совета
Сегежского городского поселения                                   И.Б.Горбунова

Разослать: в дело, членам комиссии - 10.

 УТВЕРЖДЁН
 решением Совета Сегежского

городского поселения
от  17 октября 2019 г.  №  18

СОСТАВ
комиссии по наградам Совета Сегежского городского

поселения пятого созыва

  Горбунова
Ирина Борисовна

- глава Сегежского городского поселения,
председатель комиссии

  Антонова
Елена Николаевна

- заместитель главы администрации Сегежского
муниципального района по социальным вопросам,
заместитель председателя комиссии

  Репешова
Галина Дмитриевна

- начальник управления делами администрации
Сегежского муниципального района, секретарь
комиссии

  Дорофеев Валентин
Алексеевич

- глава Сегежского муниципального района,
депутат Совета Сегежского городского поселения
пятого созыва

  Ефремова
Галина Николаевна

- редактор МАУ «Редакция газеты  «Доверие»

  Малахов
Артем Сергеевич

- депутат Совета Сегежского городского поселения
пятого созыва

  Махмутова
Светлана Олеговна

- начальник управления образования,  по делам
молодежи и спорта администрации Сегежского
муниципального района

  Мещерякова
Ирма Владимировна

- начальник организационного отдела
администрации Сегежского муниципального
района

  Ремнева
Татьяна Николаевна

- начальник отдела кадров государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Республики Карелия  «Сегежская центральная
районная больница»

  Филимонова
Елена Владимировна

- депутат Совета Сегежского городского поселения
пятого созыва

-----------------

	Республика Карелия
	Совет Сегежского городского поселения
	РЕШЕНИЕ